Lei N° 187/2015, do Executivo Municipal , que "AUTORIZA O MUNICÍPIO A ABRIR UM CRÉDITO 
ESPECIAL NO VALOR DE R$ 53.067,79". 

Trata-se de Projeto de Lei encaminhado pelo Chefe do Poder Executivo, que visa 
autorizar o Município a abrir um Crédito Especial no valor de R$ 53.067,79 (cinquenta e três mil, sessenta e sete 
reais e setenta e nove centavos) na unidade orçamentária da Secretaria Municipal de Gestão Integrada e 
Mobilidade Urbana. 

A abertura do crédito especial, se faz necessária, para execução do projeto 
melhoria de infraestrutura urbana do quadrilátero do centro da cidade que envolve as ruas Marechal Floriano